

Årsredovisning för  
**Zitabåtarna Martin Karlsson AB**

556794-1611

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Karlsson  
Styrelseledamot

2023-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zitabåtarna Martin Karlsson AB, 556794-1611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs Kommun, Västra Götalands län bedriver passagerartrafik på inre vattenvägar. Hemmahamn är Kungshamn. Under sommartid bedrivs också försäljning av skaldjur. Verksamhetsåret har varit något av ett mittemellanår. De utländska gästerna har ökat, men det dåliga vädret gjorde att försäljningen minskade något. Nästa säsong förväntas verksamheten öka något, om vädret blir mer stabilt än gångna säsongen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av bolagets båtar, Zita III, har under året blivit påkörd och medfört reparationskostnader samt inkomstbortfall. Försäkringsersättning har erhållits som till stor del täcker kostnaderna.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 347 608	2 264 120	2 103 093	1 839 360
Resultat efter finansiella poster	32 754	419 238	430 965	209 958
Soliditet %	40	41,9	35,8	28,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 043 486	92 765
Balanseras i ny räkning		92 765	-92 765
Årets resultat			25 250
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 136 251</b>	<b>25 250</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 136 251
Årets resultat	25 250
<b>Summa</b>	<b>1 161 501</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 161 501
<b>Summa</b>	<b>1 161 501</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 347 608	2 264 120
Övriga rörelseintäkter		890 253	224
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 237 861</b>	<b>2 264 344</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-305 567	-231 027
Övriga externa kostnader		-1 520 656	-505 506
Personalkostnader	2	-1 249 265	-989 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 872	-72 627
Övriga rörelsekostnader		0	-7 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 143 360</b>	<b>-1 806 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 501</b>	<b>458 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 020	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 767	-38 766
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 747</b>	<b>-38 766</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 754</b>	<b>419 238</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 754</b>	<b>119 238</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 504	-26 473
<b>Årets resultat</b>		<b>25 250</b>	<b>92 765</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 917 989	1 985 861
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 917 989</b>	<b>1 985 861</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 917 989</b>	<b>1 985 861</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	6 693
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>6 693</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 857	9 448
Övriga fordringar		118 231	56 110
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	5 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>394 088</b>	<b>71 058</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 845 350	1 842 502
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 845 350</b>	<b>1 842 502</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 239 438</b>	<b>1 920 253</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 157 427</b>	<b>3 906 114</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 136 251	1 043 486
Årets resultat		25 250	92 765
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 161 501</b>	<b>1 136 251</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 261 501</b>	<b>1 236 251</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		505 000	505 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>505 000</b>	<b>505 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	439 947
Övriga skulder		1 603 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 603 000</b>	<b>439 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	80 004
Leverantörsskulder		37 026	30 887
Övriga skulder		540 996	1 363 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		209 904	250 481
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>787 926</b>	<b>1 724 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 157 427</b>	<b>3 906 114</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 942 008	2 965 632
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-23 624
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 942 008</b>	<b>2 942 008</b>
Ingående avskrivningar	-956 147	-899 269
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		15 749
Årets avskrivningar	-67 872	-72 627
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 024 019</b>	<b>-956 147</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 917 989</b>	<b>1 985 861</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	119 931

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

## Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut	Skuld	0	439 947
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	Skuld	0	80 004

## Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

## Underskrifter

Kungshamn

*Martin Karlsson*  
Martin Karlsson  
Styrelseledamot

2023-12-19  
Datum

# Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Zitabåtarna Martin Karlsson AB, 556794-1611

## Uppdraget

Jag har biträtt Zitabåtarna Martin Karlsson AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2023-11-29

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult